
„IGNALINOS RAJONO TRADICIJŲ PUOSELĖJIMAS“ 

Nr. IGNA-LEADER-6B-JK-1-5 
 
 

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės 
plėtros strategijos 2014–2020 m. II prioriteto priemonę „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ 

Projektą įgyvendino Paliesiaus dvaro asociacija 

Projektui skirta 7 200,00 Eur su PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos 
valstybės biudžeto lėšų 

Projekto vykdytojas prie 
projekto prisidėjo 

1 080,00 Eur piniginiu įnašu 

Įgyvendinimo laikotarpis Nuo 2018 m. kovo 1 d. iki 2018 m. lapkričio 21 d. 

 
 

Paliesiaus dvaro asociacijos įgyvendinto projekto tikslas – puoselėti Ignalinos krašto kultūros tradicijas, 
pristatant etninę kultūrą ir tautodailę Ignalinos krašto jaunimui ir visai bendruomenei. Projekto įgyvendinimo 
metu buvo organizuoti tris renginiai, kuriuose susitiko ir bendrose veiklose dalyvavo Ignalinos krašto muzikantai, 
dainininkai ir amatininkai bei moksleiviai. Pirmasis renginys „Puoselėjame Ignalinos krašto kultūros tradicijas: 
cimbolai, armonika, skudučiai“ buvo skirtas muzikos instrumentams, antrasis „Aukštaitiškos skrynios, 
ornamentai, muzika“ – liaudies ornamentams, etnografinei muzikai, dainoms ir šokiams, trečiasis „Aukštaitiški 
amatai. Susipažink ir išmok!” – amatams. Projekte dalyvavo Ignalinos rajono moksleiviai iš Didžiasalio, 
Daugėliškio ir Vidiškių. 

 
 

   
Nuotraukose renginio „Aukštaitiški amatai. Susipažink ir išmok!” akimirkos. 1) Kalvystės pamoka su kalviu Albertu Karla; 2) 
Renginys bendroms veikloms subūrė skirtingų kartų atstovus; 3) Vėlimo iš vilnos pamoka su tradicine amatininke Marijona 
Lukaševičiene. 
  
 

     


